[image: image1.png]BONITO

[image: image2.png]BONITO

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
MUNICIPIO DE BONITO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL«cdsProcesso_Nome_Modalidade» Nº. 010/2015
 O Município de Bonito – Estado de Mato Grosso do Sul, através do Pregoeiro(a) designado pelo decreto 02/2015, torna público o resultado do processo supra.

Objeto: Aquisição de materiais de expediente para atender a demanda do Município.
Vencedor(es):

Empresa: Infortech Informática LTDA ME
Valor: R$ 81.883,24 (oitenta e um mil oitocentos e oitenta e três reais e vinte e quatro centavos).

Empresa: Oruã Acosta da Rosa ME
Valor: R$ 117.131,99 (cento e dezessete mil cento e trinta e um real e noventa e nove centavos).

Empresa: Mega Ponto Com. e Serviços LTDA – ME
Valor: R$ 57.814,53 (cinquenta e sete mil oitocentos e quatorze reais e cinquenta e três centavos).
Empresa: Ziliotto Ind. Atacado Com.
Valor: R$ 26.176,45 (vinte e seis mil cento e setenta e seis reais e quarenta e cinco centavos).

Empresa: Marcia Cristina Maciel da Silva ME.
Valor: R$ 36.604,21 (trinta e seis mil seiscentos e quatro reais e vinte e um centavos).

Total: R$ 319.610,42 (trezentos e dezenove mil seiscentos e dez reais e quarenta e dois centavos).

Data:02/02/2015«cdsProcesso_DATA_FECHAMENTO».
HOMOLOGO o resultado proferido pelo(a) Pregoeiro(a), no Processo acima mencionado, em favor da(s) empresas(s) vencedora(s).

Leonel Lemos de Souza Brito,
Prefeito Municipal.

Rua Cel. Pilad Rebuá n° 1.780 – Centro – Bonito / MS – Fone/Fax: (67) 3255 1351

CEP 79 290 000 – CNPJ: 03.073.673/0001-60

_1040109453.doc
[image: image1.png]BONITO